
Raadsvergadering 11 januari 2016
GRIF16/001

Ontslag wethouder

De raad van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude;

Gelezen het persbericht d.d. 7 januari 2016 van de fractievoorzitters van CDA, D66, PvdA en 
VVD;

Gehoord de beraadslaging;

Overwegende dat de raad het vertrouwen heeft verloren in wethouder de heer W. 
Westerman en daartoe een motie van wantrouwen heeft aangenomen; 

Dat de heer Westerman niet onmiddellijk ontslag neemt;

Gelet op artikel 49 van de Gemeentewet;

Besluit:

met onmiddellijke ingang tot ontslag van de heer W. Westerman als wethouder van 
de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 11 januari 2016. 

De griffier,  De voorzitter,

N.S. Voogd P.J. Heiliegers


